Halkomakone 22T PROF

Kaytt6- ja asennusohje

Sailyta nama ohjeet tulevaa tarvetta varten



A YLEISET VAROITUKSET A

Lue ja ymmarra tama kayttdohje kokonaisuudessaan ennen laitteen kayttdonottoa.

Kayttajan on luettava ja ymmarrettava kaikki turvallisuus- ja varoitusohjeet, kayttéohjeet, huolto- ja
sdilytysohjeet ennen tdman laitteen kayttéa. Puunhalkaisukoneen asianmukaisen kayton ja huollon
laiminlydnti voi aiheuttaa vakavan vamman kayttajalle tai sivullisille.

Kayttovaroitukset

e Ala missaan tilanteessa kanna henkilita halkomakoneella, istu tai seiso sen paalla.

e Ala anna lasten leikkia koneella, kiiveta sen paalle tai istua silla.

o Tarkasta halkomakoneen kunto ennen jokaista kayttokertaa. Varmista, ettd se on hyvassa
kayttékunnossa.

¢ Vaihda tai korjaa kuluneet osat valittomasti.

e Tarkasta rautatavara/laitteisto ja kirista osia tarvittaessa.

o Ala ylita laitteen maksimikuormakapasiteettia, joka on 22 tonnia.

e Valta suuria kuoppia ja ojia laitetta hinattaessa.

o Kayta laitetta aina esteettdmalla ja tasaisella alustalla.

o Ala kayta halkomakonetta yolla. Kayta vain, kun on paivanvaloa.

¢ Hinaa aina pienemmalla nopeudella epatasaisessa maastossa, ojan reunoilla ja rinteilla.

e ALA YLITA 45 MPH (72km/h), jotta valtyt henkildvahingoilta ja/tai laitevaurioilta.

¢ Katso aina ajoneuvon omistajan kasikirjasta ohjeet oikeanlaista hinausta varten.

¢ Kiinnita ja lukitse halkaisukone aina ajoneuvon vetokoukkuun ennen hinausta.

Murskaus- ja leikkausvaarat

o Pida kadet ja jalat aina etaalla liikkuvista osista, kun kaytat laitetta.

¢ Puhdista ja pida tydalue aina puhtaana ja roskattomana kayton aikana.

e Kayta aina turvavarusteita, suojalaseja, kasineita ja tydkenkia, kun kaytat
puunhalkaisukonetta.

A VAROITUS

Tassa kayttbohjeessa esitetyt varoitukset, huomautukset ja ohjeet eivat voi kattaa kaikkia
mahdollisia olosuhteita tai tilanteita, joita voi esiintyd. Kayttdjan on ymmarrettava, etta terve jarki ja
varovaisuus ovat tekijoita, joita ei voida sisallyttda tdhan tuotteeseen ja etta kayttajan on itse
huolehdittava niista.

Asennus vaaditaan

Tama tuote on koottava ennen kayttta. Katso ohjeet kohdasta "Kokoaminen®.
Puunhalkaisukoneen painon ja/tai koon vuoksi on suositeltavaa, etta toinen aikuinen on paikalla
avustamassa asennuksessa. TARKISTA KAIKKI KOMPONENTIT tarkasti kokoamisen yhteydessa
varmistaaksesi, ettei mitdan osia puuttuu tai ettei niissa ole vaurioita.



VAARA-MERKKIEN SANAMERKITYKSET

Tama on turvavaroitussymboli. Sité kaytetaan
varoittamaan mahdollisista henkilévahinkojen
vaaroista. Noudata kaikkia tata symbolia
seuraavia turvallisuusilmoituksia mahdollisen
loukkaantumisen tai kuoleman valttamiseksi.

VAARA ilmaisee valittbman vaaratilanteen,
VAARA joka johtaa kuolemaan tai vakavaan

loukkaantumiseen, jos ohjetta ei houdateta.

0 VAROITUS ilmaisee mahdollisesti vaarallisen

VAROITUS tilanteen, joka voi Johtag kuole_maan_tal _
vakavaan loukkaantumiseen, jos ohjetta ei
noudateta.

0 HUOMIO viittaa mahdollisesti vaaralliseen

HUOMIO tilanteeseen, joka voi johtaa lievaan tai
kohtalaiseen loukkaantumiseen, jos ohjetta
ei noudateta.

HUOMIO HUOMIO (jota kaytetaan ilman
turvavaroitussymbolia) ilmaisee
mahdollisesti vaarallisen tilanteen, joka voi
johtaa omaisuusvahinkoihin, jos ohjetta ei
noudateta.

TIETOJA 22TON HALKOMAKONEESTA

Tassa hydraulisessa halkomakoneessa on vahva terdsrakenne ja 22 tonnin paininvoima. Kun tgita
on tehtdvana, tarvitset ulkokayttéon tarkoitettuja sahkolaitteita, joihin voit luottaa. Talla
halkomakoneella saat tydn valmiiksi nopeasti. Se on suunniteltu toimimaan vain pystyasennossa.
Sita on helppo hinata, helppo kayttaa ja huoltaa. Ala koskaan ylita 22 tonnin nimelliskapasiteettia
puunhalkaisukonetta kaytettaessa.

Puunhalkaisukoneen tekniset tiedot 16ytyvat taman kasikirjan osiosta "Tekniset tiedot".



Ohjaimet ja ominaisuudet

Lue tdma omistajan kasikirja ennen laitteen kayttda. Tutustu ohjainten ja ominaisuuksien sijaintiin
ja toimintaan. Sailyta taméa kayttbopas mydhempaa tarvetta varten.

1) Rengas-/py6rékokoonpano - Suurin nimellishinausnopeus on 45 MPH.

2) Lokasuojat

3) Turvaketjut - Turvaominaisuus, joka estdd halkomakoneen irtoamisen hinauksen aikana.
4) 50 mm:n liitin — Kiinnittd& halkomakoneen 50 mm:n palloon.

5) Manuaalin sailio - Laita kayttdohjeet tahén kanisteriin.

6) Kytkin - Katkaise moottorin virransyottd, kun palkki on vaakatasossa, jotta holkomakonetta ei voi
kayttaa vaakasuorassa.

7) Moottori - limajadhdytteinen 208cc moottori kayttaa hydraulipumppua.
8) Kéaantokahva - Pida siita kiinni, kun kédannat palkkia.

9) Halkaistu kahva A - tydnna sita alas yhdessa nro 12 jaetun ohjauskahvan B kanssa, joka voi
halkaista puun, ja tydntdmalla tata kahvaa yl6s voit nostaa kiilan ja nro 16 nostotelineen yhdessa.
HUOMAA: Tydnna tata kahvaa ylos vain voi nostaa kiilaa, jos et ole laskenut alas No.16-
nostotelinetta.

10) Ohjausventtiili - Ohjaustoiminto.
11) Sylinteri - 4" reik& ja 23-1/4" isku, mitoitettu 3600 psi:iin.

12) Halkaisukahva B - Tyonna sitd alas yhdessa nro 9:n halkaisun hallintakahvan A kanssa, joka
voi halkaista puun alas kiilasta.

13) Tukkikiinnitys - Kiinnita se tukiin, jotta tukki ei pddse hiipumaan alas, kun kayttaja halkaisee
puuta.

14) Tukkiteline



15) Sade
16) Nostotuki - Nosta tuki.

17) Hammaspyorapumppu

A HUOMIO

Lue kaikki asennus- ja kayttdohjeet ja noudata niita. Jos tata laitetta ei asenneta oikein,
seurauksena voi olla vakava loukkaantuminen kayttajalle tai sivullisille tai laitevaurioita.

HALKOMAKONEEN ASENNUS

Aseta pakkauslaatikko kiintedlle tasaiselle pinnalle ja poista kansi varovasti. Tahén tarvitaan kahta
henkil6a ja ota kaikki osat ulos kuljetuslaatikosta ja tarkasta komponentit varmistaaksesi, ettei
niissa ole puuttuvia osia

Moottori toimitetaan ilman 6ljya.
Tayta SAE 10W-30 moottoridljylla ennen moottorin kaynnistamista.
Katso moottorin 6ljytilavuus moottorin ohjekirjasta.

Hydraulisdilio toimitetaan ilman 6ljya.

Kun lisdat oljya, tarkista 6ljyn maara kayttamalla
oljynsuodatinta/mittatikkua hydrauliséilion paalla, jos merkintaa ei
nay, tayta L-viivaan asti.

Tarkista kaikki puunhalkaisulaitteen osat.
Jos sinulla on vaurioituneita osia: Ota yhteyttd halkomakoneen
toimittaneeseen rahtiyhtiton tai jalleenmyyjaan ja tee reklamaatio.

Ennen kuin aloitat halkomakoneen kokoamisen, noudata vaiheita 1-9.
Tarvittavat tyokalut

e Kumi- tai puuvasara

e 13mm, 16mm, 17mm, 18mm, 19mm, 24mm ja 27mm kiintoavaimet
e Suuri sdadettava jakoavain

e Ruuvimeisseli

¢ Pihdit



ASENNUSOHJE

VAIHE 1: Py6ran asennus

1. Kiinnita pyorat (#4) pyoratelineeseen tukevasti kayttamalla litteda aluslevya @20 (#6), ohutta

kuusiouramutteria M20x1.5 (#8) ja sokkaa @4x36 (#5). Asenna akselisuojus (#7) paahan
kumivasaralla.

HUOMAA: Kayta mustaa muoviholkkia kiinnittdaksesi akselinkannen (#7) alla olevan kuvan
mukaisesti. Peitd musta holkki akselin kanteen ja kaytd kumi-/puuvasaraa, jolla koputtaa
muoviholkin paahan ja kiinnittaa akselisuojus pyoraan.

akselin kansi muovinen holkki

VAIHE 2: Kiinnita vetokoukku ja lokasuoja

1. Kiinnita vetokoukku (nro 2) hydraulisailioon kayttamalla kuusiopulttia M12x35 (#35), litteaa
aluslevyd @12 (#20) ja kuusiolukkomutteria M12 (#25).

2. Kiinnita lokasuojat (#89 & #90) hydraulisailioon kayttamalla kuusiopulttia M8x25 (#69), litteda
aluslevyd @8 (#37), lukkoaluslevya @8 (#57) ja kuusiokolomutteria M8 (#38). Kiinnitd kumilevy
(#131) lokasuojan ja hydraulisailion valiin.




VAIHE 3: Kiinnita palkki, manuaalinen kanisteri ja kahvat
1. Kiinnita palkki vetokoukkuun kayttamalla vetotappia (#50) ja R-tappia (#71).

2. Kiinnita takatukijalka (#85) vetokoukkuun kuusiopultilla M10x70(#137) ja kuusiolukkomutterilla
M10 (#114). Kun pystysséd, kiinnitéa palkki vetokahvalla (#82) ja R-tapilta (#71).

3. Irrota kuusiopultti M6x65 (#104), iso litteé aluslevy @6 (#105) ja nailoninen lukkomutteri M6
(#102) vetokoukusta, kiinnitd manuaalinen kanisteri (#101) vetokoukkuun kohdilla #104, #105 ja
#102.

4. Kiinnita kaksi muovikahvaa (#14) palkkiin ja kaksi muovikahvaa (#14) jaettuun ohjauskahvaan A
ja B kayttamalla kuusiolukkomutteria M10 (#114).

VAIHE 4: Kiinnitd moottori ja 6ljyputki

1. Kiinnit& moottori (#11) pyoratelineeseen polyuretaanilohkolla (#12) ja suurella littedlla aluslevylla
@10 (#58), kuusiopultilla M8x65 (#36), littealla aluslevylla @8(#37), lukkoaluslevylla @8 (#57),
kuusiolukkomutteri M8 (#38).

2. Kiinnita lapinékyva 6ljyputki (#43) vaihteistopumpun 6ljyn tuloliittimeen, kohdistamalla puristin
(#44).

3. Kiinnita korkeapainedljyputki (#39) vaihteistopumpun 6ljyn ulostuloliittimeen, tiivistamalla O-
renkaalla @14x2,5 (#32).

4. Kiinnita hydrauliletku (#42) hydraulisailion liittimeen, tiivistamalla O-renkaalla @14x2,5 (#32).



Huomaa: Kirista hydrauliletkun liitintd momenttiin 80-90Nm. Sdada hydrauliletku siten etta
siina ei ole mutkia ja liittimen tulee olla pystyasennossa.

VAIHE 5: Sahkoinen katkaisukytkin

1. Kytke moottorin ja séhkokatkaisimen johdot pikaliittimella.




VAIHE 6: Kiinnita tukkiteline

1. Kiinnita tukkiteline (#53) palkkiin kuusiopultilla M10x35 (#120) ja kuusiokolomutterilla M10
(#114). Tiivistys on sopiva tukkitelineen pydrittamiseen.

VAIHE 7: Liséa moottoridljya
1. Varmista, etta halkaisukone on tasaisella alustalla.
2. Irrota oljyntayttokorkki/mittatikku 6ljyn lisaamiseksi.

3. Katso erillisesta omistajan moottorin kasikirjasta tarvittava SAE10W-30-moottoridljyn maara.
Vaihda 6ljyn tayttékorkki/mittatikku.

4. Tarkista moottoriéljyn maara paivittain ja lisaa tarvittaessa.

HUOMAA: Tarkista moottoritljyn taso usein sisdanajon aikana.

A HUOMIO

ALA yrita pyorittaa tai kaynnistaa moottoria ennen kuin se on taytetty suositellulla maaralla
oikeanlaista 6ljya. Halkomakoneen vauriot, jotka johtuvat ndiden ohjeiden noudattamatta
jattdmisestd, mitatdivat takuusi.

VAIHE 8: Lisaa polttoainetta moottoriin

1. Kéyta vain puhdasta, tuoretta, tavallista lyijyténté polttoainetta, jonka oktaaniluku on vahintaan
86.

2. ALA sekoita 6ljya polttoaineeseen.

3. Irrota polttoainesailion korkki ja liséda polttoainetta hitaasti sailioon. ALA tayta likaa, jata noin 6-
7mm tilaa polttoaineen laajenemiseen.

4. Kierra polttoainesailion korkki kiinni ja pyyhi pois roiskunut polttoaine.



A VAARA

Halkomakoneen moottorin pakokaasu sisaltaa hiilimonoksidia, variténta, hajutonta myrkyllista
kaasua. Hiilimonoksidin hengittdminen aiheuttaa pahoinvointia, huimausta, pyortymista tai
kuoleman. Jos alat tuntea huimausta tai heikkoutta, mene valittomasti raittiseen ilmaan. Kayta
halkaisukonetta ulkona vain hyvin tuulettuvassa tilassa.

ALA kayta puunhalkaisukonetta missaan rakennuksessa, aitauksessa tai osastossa.

ALA paasta pakokaasuja suljetulle alueelle ikkunoiden, ovien, tuuletusaukkojen tai muiden
aukkojen kautta.

HAKAVAARA! Halkomakoneen kaytto sisatiloissa VOI TAPPAA SINUT MINUUTEISSA.

A HUOMIO

Polttoaine ja polttoainehdyryt ovat erittéin syttyvia ja erittain rajahdysherkkia.

Tulipalo tai rajahdys voi aiheuttaa vakavia palovammoja tai kuoleman.

Tahaton kéynnistys voi johtaa takertumiseen, traumaattiseen amputaatioon tai repeamiseen.
Kayta vain tavallista lyijytdnta bensiinid, jonka oktaaniluku on vahintaan 86.

ALA sekoita 6ljya ja bensiinia keskenaan.

Tayta sailié noin 6-7mm séilion yldosan alapuolelta, jotta polttoaine mahtuu laajenemaan.
ALA tayta polttoainesailiota sisatiloissa tai kun moottori on kaynnissa tai kuuma.

ALA sytyta savukkeita tai tupakoi polttoainesailiota tayttaessasi.

VAIHE 9: Lisaa hydrauliikkadljya
1. Halkaisukoneen on oltava tasaisella, littedlla alustalla ennen hydraulidljyn lisdamista.
2. Irrota hydraulisailion 6ljykorkki.

3. Lis&a 3 gallonaa (noin 11,4litraa) hydraulidliyd AW32, AW46 ja yleishydraulioljy ovat kaikki
hyvaksyttavia nesteitd. Automaattivaihteistodljya tulee kayttaa kaytettaessa alle 32 asteen
lampotiloissa (kaikki yksikot on testattu ja ménnissa on ylimaaraista oljya).

4. Tarkista hydrauli6ljyn taso.

5. Kéaynnista moottori ja kayta ohjausvipua kiilan pidentdmiseen ja sisd&nvetamiseen useita kertoja
ilman poistamiseksi putkista.

6. Tarkista hydraulidljyn taso uudelleen kiilan ollessa sisaan vedettyna ja tayta tarvittaessa.



A VAROITUS

ALA irrota hydrauliéljyn tayttokorkkia, kun moottori on kdynnissa tai kuuma. Kuumaa 6ljya voi
vuotaa ulos aiheuttaen vakavia palovammoja. Anna halkaisukoneen aina jaahtya kokonaan ennen
kuin irrotat hydraulidljykorkin.

Hydraulisissa halkomakoneissa syntyy korkea nestepaine ja lampdétila. Hydraulineste vuotaa
nastan kokoisen reian lapi ja voi puhkaista ihoa ja aiheuttaa vakavan verenmyrkytyksen. Tarkasta
hydraulijarjestelma saanndllisesti mahdollisten vuotojen varalta. Ala koskaan tarkista vuotojen
mahdollisuutta kadelld, kun jarjestelma on paineistettu. Hakeudu valittomasti laakarin
hoitoon, jos vuotava neste aiheuttaa loukkaantumisen. Varmista, etta kaikki liittimet ovat
tiukalla ja tukevasti kiinni, ennen kuin kaytat painetta. Vapauta jarjestelman paine ennen huoltoa.

Varmista, etta hydrauliletkut eivat kosketa kuumia pintoja tai leikkausalueita. Letkut on sijoitettava
paikkaan, jossa ne ovat irti moottorista ja leikkuukiilasta. Vakavien ruumiinvammojen valttdmiseksi
letkut on aina tarkastettava ennen halkaisukoneen kayttoa.

KAYTTOOHJEET

A VAROITUS

Ennen kuin kaytat halkomakonetta, lue alla olevat ohjeet ja kaikki turvallisuustiedot. Jos naita
ohjeita ei noudateta, seurauksena voi olla omaisuusvahinko tai loukkaantuminen kayttajalle tai
sivullisille.

HALKOMAKONEEN KAYTTO

Paina halkaisukahvaa A ja halkaisukahvaa B samalla kun nostat puuta. Ketju tulee ripustaa
kiilakoukkuun.

KOUKKU KIILASSA KOUKKU PALKIN PAALLA




Nostokiinniketta voidaan kayttaa tukitelineena halkaisussa. Ketju tulee ripustaa palkin koukkuun.

KOUKKU KIILASSA KOUKKU PALKIN PAALLA

Kun puu on nostettu paikoilleen, aseta puu kiilan keskelle, ripusta ketju palkin koukkuun ja paina
sitten halkaisukahvaa A ja halkaisukahvaa B halkaistaksesi puuta samanaikaisesti.

A VAROITUS

KAYTA AINA halkomakonetta vain sen kayttotarkoitukseen.
Kayta halkomakonetta puun halkaisuun VAIN pituussuunnassa syiden mukaan.

ALA KOSKAAN tee omia korjauksia tai muutoksia halkomakoneeseen. Muutokset mitatoivat
takuun.



ALA KOSKAAN kiinnita koytta, kaapelia tai muuta laitetta halkomakoneen ohjausvipuun.
Kayta konetta VAIN paivanvalossa.
ALA KOSKAAN jata konetta ilman valvontaa moottorin kaydessa.

ALA muuta halkaisuasentoa moottorin kaydessa. Kosketus danenvaimentimen kanssa voi
aiheuttaa vakavia palovammoja.

Varmista AINA, etta palkki on lukitussa asennossa.
ALA anna palkin pudota, koska se voi murskata sormet tai vahingoittaa halkomakonetta.

ALA KOSKAAN kayta tai anna kenenkaan muun kayttaa halkomakonetta alkoholin, huumeiden tai
laakkeiden vaikutuksen alaisena.

ALA laita jalkoja kiilatoiminnan alueelle leikkauksen aikana.
PYSAYTA moottori, jos puu tarttuu kiilaan eika sita voida halkaista tai puu seuraa Kiilaa ylospain.

ALA sulje nostotukea likkeen aikana.

1. ALA missaan vaiheessa kuljeta henkil6ita, istu tai seiso puunhalkaisukoneen paalla.

2. Tarkista hydraulidljyn taso ja tarkasta silmamaaraisesti kaikki letkut ja lithAnnat ongelmien
varalta.

3. Tarkasta moottori ja varmista, ettd moottorin 6ljytaso on oikea.

4. Ennen halkaisukoneen hinaamista renkaat on taytettava.

A RENGAS VAROITUS
ALA tayta renkaita likaa. Jos renkaat rajahtavat, seurauksena voi olla vakava loukkaantuminen.
ALA hinaa puunhalkaisukonetta, jos renkaat ovat kuluneet tai ne eivéat pida ilmaa.

ALA ylita suurinta hinausnopeutta 45 MPH.

5. Katso oikeat turvallisuus- ja hinausohjeet ajoneuvon omistajan kasikirjasta.

A HINAUS VAROITUS

Jos hinausturvallisuussdantdja ei noudateta, seurauksena voi olla vakava loukkaantuminen tai
kuolema.

Tarkista aina kuulaliitin ja pydrat varmistaaksesi, ettd kaikki osat ovat kunnolla kiinni ennen
hinausta.



Ennen pitkan matkan hinausta tarkista, ettd akselin mutterit ja tapit ovat tiukasti ja tukevasti
paikoillaan.

Kayta aina turvaketjuja, kiinnité ja lukitse puunhalkaisukone ajoneuvon vetokoukkuun ennen
siirtamista.

Aja turvallisesti. Huomioi puunhalkaisulaitteen aiheuttama pituuden lisays.

Ala koskaan ylita enimmaisajonopeutta 45 mph (n. 72km/h).

Al4 koskaan aja tai kuljeta kuormaa halkomakoneella.

Sammuta ajoneuvo ennen kuin jatat halkomakoneen ilman valvontaa.

Esta halkomakoneen pyorat estadksesi tahattoman liikkumisen.

6. Halkomakoneessa on oltava vahintdan yli 2 metria vapaata tilaa palavasta materiaalista. Sen on
oltava kuivalla ja tasaisella alustalla hyvalla pohjalla. Ala tyoskentele mudalla, jaalla, nurmikolla tai
lumella. Halkomakonetta kaytettdessa tydalue on sdilytettava siistiné ja esteettomana koko ajan.

WORK
ZONE

Huomaa: Vakavia onnettomuuksia voi tapahtua, kun muut ihmiset paasevat tydalueelle.
Pida kaikki muut ty6alueen ulkopuolella, kun kaytat ohjausvipua.



7. Kayta aina turvavarusteita, suojalaseja, kasineita ja tyokenkia, kun kaytat halkomakonetta.
8. Kéynnista moottori ja varmista, ettd halkaisukone on tasaisella alustalla ennen kayttoa.

Huomaa: Hydraulidljyn ldampdtilan on oltava yli -12 C° ennen moottorin kdynnistamista.
Kylmé& hydrauli6ljy voi vahingoittaa hydraulipumppua. Jos ulkoilman lampdtila on alle 32°F
(0 C°), anna halkaisukoneen [ammeté ojentamalla ja palauttamalla kiilaa useita kertoja
ennen puun halkaisua.

9. Aseta molemmat tukijalat ala-asentoon, jotta halkaisukone ei paase likkumaan kayton aikana, ja
tuki molemmat renkaat.

10. Aseta tukki palkkiin paatylevya vasten (tukin maksimipituus 60cm)

11. Varmista, etta kadet ovat poissa kiilasta ja puristusvaara-alueilta.

A MURSKAUS VAROITUS

Kiila voi leikata ihon lapi ja murtaa luita. Pidd molemmat kadet poissa kiilan ja palkin
liukukappaleesta.

Vakavia onnettomuuksia voi tapahtua, kun muut ihmiset paasevat tydalueelle. Pidéa kaikki muut
poissa tybalueelta kayttdessasi ohjausvipua.

ALA kayta valjia vaatteita. Ne voivat sotkeutua halkaisukoneen liikkuviin osiin.

Kayta puunhalkaisukonetta vain paivanvalossa, jotta ndet mita olet tekemassa.

A HUOMIO

Jos puu juuttuu, uppoaa tai ei halkea kokonaan, tydnna ohjausvipua painvastaiseen suuntaan ja
anna halkaisukoneen irrottaa puu kiilalta.

Jos puu on edelleen jumissa, uppoutunut tai ei halkea, sammuta kone ja poista puu vasaralla ja
sorkkaraudalla.

PIDA AINA kadet poissa puusta ja kiilasta sen vetaytyessa sisaan.



12. Pida tydalue aina puhtaana ja vapaana puusta ja roskista.

AJONEUVOLLA HINAAMISTA VARTEN

Ajoneuvoa hinattaessa veda tukkiteline takaisin nuolen
suuntaan ja kiinnita jousitappi. Kiinnita jousitappi kayton
aikana.

Kun hinaat ajoneuvolla, veda nostotuki taaksepdain nuolen
suuntaan ja kiinnita jousitappi. Loysaa jousitappi kaytén
aikana. Irrota vain nostotuki tapin reiasta.

Huomaa: Al4 irrota sahkoista jarrukytkinta ilman
lupaa




KAYTTO AINOASTAAN PYSTYASENNOSSA

K=
: 1. Veda palkin lukitustappi
3. 2. Kaanna palkki pystyasentoon
Q| A3 nostamalla palkin paata

AJONEUVOLLA HINAAMISTA VARTEN

Paina kahva alas ja lukitse
tiukasti

Kaanna takatukijalka
ylaasentoon

Kiinnita turvaketjut

Kaanna etutukijalka -

ylaasentoon



HUOLTO JA VARASTOINTI

A VAROITUS

Puunhalkaisukoneen virheellinen huolto ja varastointi voi mitatdida takuun.

HUOLTO

¢ Ennen huoltotdiden suorittamista halkomakone tulee asettaa huoltotilaan. Sammuta
moottori ja siirra ohjauskahvaa eteen ja taakse vapauttaaksesi hydraulista painetta.

¢ Varmista huollon suorittamisen jalkeen, etté kaikki suojukset ja turvavarusteet on asetettu
takaisin paikoilleen ennen kuin kaytat halkomakonetta.

e Varmista ennen kayttoa, ettd renkaissa on SUOSITELTU RENGASPAINE.

e Rasvaa akseli ja pyoranlaakerialue sdannollisesti tai tarvittaessa.

o Kun pyoéran laakerit on voideltu, varmista, ettéa akselin mutterit ja tapit ovat paikoillaan ja
kiinni.

e Tarkista maaraajoin kaikkien kiinnikkeiden ja letkujen kireys ja vuodot.

¢ Puhdista ja voitele kevyesti kaikki liikkuvat osat vuosittain tai tarvittaessa.

o Kayta kiilltavaa emalisuinkemaalia naarmuuntuneiden tai kuluneiden maalattujen
metallipintojen korjaamiseen.

o Ala koskaan ylita 22 tonnin kantavuutta, silla se vaurioittaa halkomakonetta.

MITA MILLOIN MITEN

Letkut Jokainen kayttokerta | Tarkasta letkut paljaiden metalliverkkojen ja vuotojen
varalta. Vaihda kaikki kuluneet tai vaurioituneet letkut
ennen moottorin kdynnistamista.

Hydraulilittimet | Jokainen kayttokerta | Tarkista liittimet halkeamien ja vuotojen varalta.
Vaihda kaikki vaurioituneet liittimet ennen moottorin
kaynnistamista.

Mutterit ja pultit | Jokainen kayttbkerta | Tarkista l6ystyneet pultit, kiristd ennen kayttoa.

Palkki Jokainen kayttokerta | Levita rasvaa palkin pintaan.

Liikkuvat osat | Jokainen kayttbkerta | Poista roskat puunhalkaisukoneesta.

Katso moottorin huoltotiedot moottorin kayttboppaasta.
TARKEAA:

Jos osa on vaihdettava, kayta vain osia, jotka tayttavat valmistajan vaatimukset. Varaosat, jotka
eivat tayta vaatimuksia, voivat aiheuttaa turvallisuusvaaran tai toimivat huonosti.

VARASTOINTI

* Varmista ennen varastointia, ettéd halkaisukone on puhdas ja kuiva vuosien ongelmattoman
palvelun takaamiseksi.

* Voitele kevyesti kaikki halkaisukoneen pinnat ja liikkuvat osat ruostumisen estamiseksi.

» Sailyta sisatiloissa tai suojatulla alueella ankaralla s&alla ja talvikuukausina.




VIANMAARITYS

ONGELMA

Sylinterin varsi ei liiku

RATKAISU: A,D,E,H,J

Hidas sylinterin varren nopeus pidennettaessa
tai vedettiessa

RATKAISU: A,B,C,H,ILK,L

Puu ei halkea tai halkeilee erittain hitaasti

RATKAISU: A,B,C,F,ILK

Moottori jJumiutuu halkaisun aikana

RATKAISU: G,L

Moottori pyséahtyy alhaisella kuormituksella

RATKAISU: D, E, L, M

SYY

RATKAISU

A-Riittdméaton 6ljy pumppuun

Tarkasta 6ljytaso sailiossé

B-limaa 6ljyssa

Tarkista 6ljyn taso sailiossa

C-Liika pumpun imuaukon tyhji

Tarkista pumpun tuloletku tukoksen tai mutkien
varalta

D-Tukkiutuneet hydrauliletkut

Huuhtele ja puhdista jakajan
hydraulijarjestelma

E-Tukkiutunut ohjausventtiili

Huuhtele ja puhdista jakajan
hydraulijarjestelma

F- Matala ohjausventtiilin asetus

Saada ohjausventtiilia painemittarilla

G- Korkea ohjausventtiilin asetus

Saada ohjausventtiilia painemittarilla

H-Vaurioitunut ohjausventtiili

Palauta saatdventtiili valtuutettua korjausta
varten

I-Sisainen ohjausventtiilin vuoto

Palauta saatdventtiili valtuutettua korjausta
varten

J-Sisédinen sylinterin vuoto

Palauta sylinteri valtuutettuun korjaukseen

K-Sisaisesti vaurioitunut sylinteri

Palauta sylinteri valtuutettuun korjaukseen

L-moottorin ohjaus on viaréssa sdadossa

S&ada joutokaynnin sdatimen mutterit

M- Moottoria ladataan joutokaynnin aikana

Kayta lyhyempéaa puun pituutta (24" tai
vahemman), jotta moottori kiihtyy ennen
kosketusta.

TEKNISET TIEDOT

Max. voima 22 tonnia
Syklin aika 12.5s
Hydraulisailion tilavuus 14.5L

Max. tukin halkaisija ja pituus
Hydraulisylinteri

Max. paine
Vaihteistopumppu

Max. hinausnopeus
Renkaan koko

Moottori

Koko

35cm*60cm (13.7"x24”)
10*60 (4” x 23-1/4")
25Mpa (3600psi)
11GPM, 2-vaihe
72km/h (45MPH)

4.8*8

6.5HP, 3600RPM
228x114x122cm

HUOMAA: Katso moottorin tiedot moottorin kayttboppaasta.
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Ref# | osanro. Kuvaus Oty
1 LSE2203-02000 Hydraulinen sailid 1
2 LSE2203-03000 Vetokoukun kokoonpano 1
3 LSE2203-01000 Palkki 1
4 LSP25-14000 Pyird kokoonpano 2
5 S404-04036-Dx Sokkaneula @dx36 2
6 9301-20000-DX Litted aluslevy @20 2
7 LSP25-00009-DX Akselikanta 2
8 LSP25-00020-FH Ohut kuusiouramutteri M20x1.5 2
8 LSM22A-00001 Sylinterin kansi 1
10 LSEZ2203-04000 Kiila 1
11 LSP25-10001 Moottori 1
12 | LSP25-00025 Polyuretaanilohko 4
13 [9901-16°2.5 O Rengas @16x2.5 2
14 ME00-00003 Muovinen kahva 4
15 | LSCAZ22-07001 Ohjausventtiili 1
16 | LSE2203-06000 Paininjalka 1
17 | LSE2203-00012-DX Ketju 1
18 | LSP25-00008-DX Hakaneula
19 | LSP25-00003-DX Jousi
20 | 9301-12000-DX Litted aluslevy @12 22
21 LSG22-00008-DX Kulmaliitin 2
22 | 9301-10000-DX Litted aluslevy @10
23 | 9101-10025-DXE.8 Kuusiopultti M10x25
24 | 9101-12070-DX8.8 Kuusiopultti M12x70
25 | 920&-12000-DX Kuusiclukkomutteri M12 12
26 | [BPZ5-15000-0% Suodatfimen asennuslevy 1
27 | LSPZ25-00021 Fuminen aluslevy 1
28 S30T-0B000-0X Lifted aluslevy @6 5]
29 | 9308-00006-0X Lukkomutteri &6 [
30 | 9101-06020-DXE.8 Kuusiopultti MEx20 [
31 LSE35-00002-0X 1307 Litoskappale 1
32 | 9901-14%35 O Rengas G14x2 5 4
33 [ 89011125 O Rengas &11x2.5 2
34 | LSP25-13000 Cljypultti
35 | 910712035 0X8 38 Kuusiopulti MTZx35 T
36 | 9101-08065-DXE8 Kuusiopultti M8x65 4




Ref# | Osanro. Kuvaus Oty
37 | 9101-08000-DX Litted aluslevy &8 16
I 38 | 9206-08000-0X Kuusiolukkomutteri M8 14
a5 LSE2203-00015 Hydraulinen letku (wventtilivaihteistopumppu 1
40 | LSE22-00005 Jatkoliitin 2
41 LSE22-00011 Muovitulppa 1
42 | LSE2203-00016 Hydraulinen letku (venttiillin hydraulisSilia ) 1
43 |LSE22-00014 Kirkas dljyputki 1
44 | LSP25-00011 Puristin 2
45 | 9101-12090-0X8.8 Kuusiopultti M12x90 1
46 | LSE2203-11000 Painelinkkilevy 1
47 | LSP25-00015-DX Paksu aluslevy 2
43 | LSP25-11000-DX Ketju 2
49 | Z104 50mm Liitin 1
50 | LSP25-03000-DX Vetokoukun tappi 1
51 | 919904-12055-012.9 Urakantainen ruuvi M12x55 8
52 | LSE2203-12000 Sylinteri 1
53 | LSE2203-10000 Tukkituki 1
54 | LSE2203-07000 Jaettu chjauskahva B 1
55 | LSE22-05000 Etutukijalka 1
568 | 9304-62000-FH Akselin lukkorengas @82 1
|57 | 9206-08000-DX Lukon aluslevy &8 20
58 | 9302-10000-0 Suuri litted aluslevy &10 )
59 LSP25-10007 Hammaspyorapumppu 1
60 | 9101-08030-0X%8.8 Kuusickolopuliti M8x30 4
61 LSP253-10008-FH Teraslangan lukitusrengas akselille 1
62 | 9121-06010-FH Sisdinen kuusiokulmaruuwyi MEx10 1
63 LSP25-10003 Vaihteistopumpun kytkin 1
64 | LSP25-10002 Mootiorin kytkin 1
63 | LSP25-10004-DX Mootiorin holkki 1
[+15] LSP25-10005 Vaihteistopumpun teline 1
67 | 9101-05010-0%8.8 Kuusiockolopuliti MSx10 4
68 | LSP25-10006 Liittimen kansi 1
69 | 9101-08025-DX8.8Q Kuusiockolopuliti MBx25 4
70 | LSP25-00022 Suodatin 1
71 | LSP25-00012-DX R Masta 2
72 | 9308-12000-DX Lukko aluslevy &12 12
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Osanro.
29210-12000-DX8.8
LSE2203-05000
9101-08035-DX8.8
LSE2203-00017-D
C130-00004
LSCAZ2-07100
LSE2203-00007
9201-12000-Dx
9105-08016-Dx8.8
LSA22-16000-Dx
2403-03026-DX
2404-2X10/DX
LSE2203-13000
LSE22-00015
9101-16110-DX5.8
LSE22-00016
LSP30-03000
LSP30-0G000
9101-10070-DX8.8
2306-10000-DX
LSA22-03001
2404-03030-DX
LSP25-00010-Dx
LSE2203-000158-DX
2206-04000-Dx
Z330-00008-DX
£330-00017-DX
Z330-00003-FH
LSP30MD-02000
2206-08000-Dx
9206-16000-DX
S101-06063-DXE8.6
9302-08000-Dx
LSE22-11000
LSE22-08000
9101-12025-DX8.80
2302-12000-Dx

Kuvaus

Paksu mutteri M12
Mostotuki
Kuusiokolopultti MB8x35
Fulmaliitin

MNailontyymy

Liitosputki

Jaethu chjauskahva A
Kuusiokolomutteri M12
Kuusickoloruuvi MBx16
Kuusiokolomutteri M&
Saranatappi
Sokkaneula @2x10
Takatukijalka
Jousi-istuin
Kuusiokolopultti M16x110
Painejousi

Vasen lokasuoja

Oikea lokasuoja
Kuusiockolopultti M10x70
Lukkoaluslevy €10
Kiilaliuku

Sokkaneula @3x30
Oljytulppa

Painejousi
Kuusiokolomutteri M4
Salpa (B)

Avainrengas

Jousi B

Manuaalin Sailid

MNylon lukkomutteri MG
MNylon lukkomutteri M16
Kuusiokolopultti MExE5
Suwri litted aluslevy &6
Wasen akseli

Oikea akseli
Kuusiokolopultti M12X25
Suwri litted aluslevy @12
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Reff# | Osanro. Kuvaus Qty
110 | 9101-16000-DX Litted aluslevy &6 2
111 | 9101-12075-DXE8.8 Kuusiokolopultti M12x75 1
112 | 9101-04000-DX Litted aluslevy &4 4
113 | 9101-04030-DX8.8 Kuusickolopultti Mdx30 2

. 114 | 9206-10000-DX Kuusiokolomutteri M10 8
113 | LSE2203-14000 Sahkdinen katkaisulytkin 1
116 | LSA22-00021 Kuminen aluslevy 2 4
117 | LSE2203-00014 Korkeapaineletku B 1
118 | LSE2203-00013 Korkeapaineletku A 1
119 | 9105-06016-FH Kuusickaloinen ruuvi MEx16 2
1200 | 9101-10035-DX8.8 Kuusiokolopultti M10x35 1
121 | LSE2203-00009 Sylinterin rajoituslohko 2
122 | 9101-10030-DXx8.8 Kuusiokolopultti M10x30 5
123 | LSL2001-01009 Ketjun nostolevy 1
124 | 919904-120680-Dx12.9 Urakantainen ruuvi M12x60 2
125 | LSE2203-00010 Kierretanko 1
126 | 9101-08025-DX8.8 Kuusiokolopultti MB8x25 5
127 | LSF3000-00013 Jannitysjousi 1

. 128 | LSE2203-00001 Pyériva istuin 1




